
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 23. marts 2009

Til stede: Casper Dyhrberg, Helle Stuart,  Inge Ribers, Nina Mortensen (ref.),  Simon Andersen, 
Søren Andersen, Søren Sibbersen.

1. Bestyrelse
På   den   ekstraordinære   generalforsamling   afholdt   i   februar   blev   Simon   Andersen   og   Casper 
Dyhrberg valgt til bestyrelsen, så det var det første møde med den fuldtallige nye bestyrelse, og 
de to nye blev budt velkommen i bestyrelsen. Nina er tovholder på opdatering af hjemmeside m.v. 
Søren S. sørger for bestyrelsesnøgler.

Materialet til Dansk Kano og Kajak Forbunds årsmøde i slutningen af marts blev gennemgået. Vi 
kan   stemme   for   de   stillede   lovforslag   om   tilpasning   af   fx   amatørbestemmelsen   til   en   mere 
tidssvarende formulering.

DIF er i gang med en undersøgelse af foreningers erfaringer med og brug af børneattester samt 
mere overordnet om foreningsidrættens fremtidige udfordringer. Helle svarer for HvK.

Iflg.   klubbens   vedtægter   skal   der   afholdes   et   forårsmedlemsmøde,   hvor   det   foregående   års 
regnskab   skal   gennemgås.   Det   bliver   den   20.   april,   hvor   der   afholdes   ekstraordinær 
generalforsamling   med   varmeprojektet   på   dagsordenen.   Nina   er   tovholder   på   udsendelse   af 
indkaldelsen inkl. redegørelse for varmeprojekt (Søren S.) og koordinering med motionsafdelingen 
(Søren   Wang).   Motionsafdelingen   afholder   en   informationsaften,   som   der   skal   udsendes 
indbydelse  til  samtidig med  indkaldelsen.   Indkaldelsen skal  udsendes senest  den 6.  april  pga. 
påsken.

Samtidig udsendes et nyhedsbrev, som Nina sammensætter med diverse informationer og datoer, 
herunder   nyheder   fra   udvalgene.   Nina   kontakter   udvalgene   herom.   Helle   skriver   formandens 
klumme.

2. Diverse
Status på tilmeldinger til Svejbæk er, at der er 11 tilmeldte på den lange tur og 20 på den korte. 
Dertil kommer to deltagere fra Sundby Kajakklub.

Søren S og Morten Lander gennemgår de private både (K1) i bådhallen den 18.19. april. Der er 
ansøgningfrist  til private K2pladser i bådhallen den 15. april  i år. Fristen plejer at være den 1. 
april, men den bliver skubbet, da Nina først får meldt det ud sent. Der er to pladser til rådighed i år.

Det   er   ved   at   være   et   års   tid   siden,   at   der   er   blevet   opkrævet   for   at   have   et   skab   i 
omklædningsrummet, og Inge spørge HP, om han vil stå for opkrævningen igen i år.

Inge undersøger, om vi har nok rokort til sæsonen, og bestiller flere.

Handicapturneringen med 5 km. roning hver onsdag starter onsdag den 6. maj med fællesstart. 
Søren A. taler med Johnny Mossin herom.

Der er kommet en ny motor til klubbens motorbåd, så båden er klar til søsætning, når sæsonen 
starter.   Indtil  da står  båden i Lars Brobergs have. Den nye motor  til  erstatning for  den stjålne 
kostede kr. 20.000 hvoraf forsikringen betalte kr. 15.000.

Gert Rasmussen låner klubben den 8. maj (flyttet fra den 9. april) og Kurt Svendsen låner klubben 
den 9. maj. De har aftalt  indbyrdes, hvordan det skal klares, da dagene ligger i forlængelse af 
hinanden. Inge styrer klubbens kalender over aktiviteter i klublokalerne.
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Hvidovre  Kulturråd  har   indkaldt   til  møde  ang.  en  havnefest,   som  de  gerne  vil  have  havnens 
klubber med til. Inge kontakter dem, da datoen for den foreslåede havnefest ikke falder sammen 
med 24timers kajakstafet, hvilket jo ville være smart. Det er dog ikke sikkert, at det kan lade sig 
gøre, at få det rykket.

Der er forårsrengøring den 19. april kl. 1014, som Søren A er tovholder på.

Dato   for   klubmesterskaberne   bliver   29.   august   for   de   sjove   og   2.   september   for   de   seriøse 
klubmsterskaber.

Søren A sørger for standardservice på varmepumperne.

Dansprint v/Ole Torp er sponsor på en båd til 24timers kajakstafet. En stor tak til Ole/Dansprint 
for det.

3. Elite
Der er hædring af gode sportsresultater på Hvidovre Kommunes rådhus den 13.maj. Helle sender 
indstilling til kommunen.

Vi har ikke fået en dato fra FIH vedr. hædringer af unges sportsresultater endnu. Inge spørge FIH.

Der   er   indsendt   afrapportering   vedr.   tilskud   fra   elitepuljen   2008   og   ansøgning   om   støtte   fra 
elitepuljen   2009   til   Hvidovre   Kommune.   Elitepuljen   for   2009   uddeles   i   slutningen   af   april. 
Kommunens   behandling   af   ansøgning   inkl.   aflæggelse   af   regnskab   kan   ses   på   Hvidovre 
Kommunes hjemmeside under referater fra Kultur og Fritidsudvalget (april 2008). Det seneste vil 
være tilgængeligt umiddelbart efter behandlingen på mødet den 27. april 2009.

Søren S ser nærmere på en holdlederplan, så der allerede nu sættes navne på holdleder til de 
større stævner, som vi har roere med til. Dette skal koordineres mellem elitegruppen og b&u.

Nina printer invitationer til danske stævner og hænger dem på stævnetavlen i klubben. Søren S. 
sørger   for   rettidig   tilmelding   ud   fra   tilmeldingslisterne   på   stævnetavlen.   Er   du   interesseret   i 
udenlandske stævner, så tjek fx kalenderen på www.kanokajak.dk.

Søren S deltog  i  møde med Kraftcenter  København den 3.  marts,  hvor  der bl.a.  blev  talt  om 
kraftcenterets nye trænere og deres planer. Kraftcenter København har indgået en tøjaftale med 
Helly Hansen.

Nina har sendt ansøgning til Københavns Kajakkreds ang. bådpladser på TCB (TræningsCenter 
Bagsværd).   Der   er   søgt   om   bådpladser   til   Katrine   Hebo   Schmidt,   Marie   Rasmussen,   Emma 
Broberg  og Rikke  Larsen.  Derudover  er  der  bestilt  nøgle   til  Lisa  Stuart  Rørhauge  og Morten 
Lander.   Der   er   fordeling   af   bådpladser   på   TCB   den   2.   april.   Søren   S   sikrer,   at   HvK   er 
repræsenteret på dagen.

Bestyrelsen har modtaget ansøgning om støtte til træningslejr fra Katrine Hebo Schmidt og Mark 
Rasmussen. Klubben vil gerne støtte sine eliteroere, men må afvente svar fra Hvidovre Kommune 
på årets elitepuljeansøgning for at vide, hvor mange penge der er at gøre med. I den forbindelse 
indhentes budget for hele året fra eliteroerne. Nogle af eliteroerne har afleveret et årsbudget til 
Inge allerede, og Søren S/Inge følger op på resten af roerne.

4. Børn og unge
Peter Schrøder er i gang med at indhente børneattester på børneinstruktørerne.

En stor del af b&uudvalget deltager i inspirationsdag med Knud Kragh den 29. marts.
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5. Regnskab og budget
Inge er som kasserer  tovholder på  indhentelse af budgetter.  Fra udvalgene har Inge modtaget 
budgetønsker fra b&u på et mindre beløb til fx kakao m.v., og motionsafdelingen vil gerne have en 
budgetramme   på   op   til   kr.   10.000   til   diverse   arrangementer   og   oplæg   m.v.   i   løbet   af   året. 
Elitegruppen  er   som nævnt  ved  at   indsamle  budget   fra   roerne  og afventer  desuden  svar   fra 
elitepuljen. 

Inge   gennemgik   regnskabet   for   2008   og   budgettet   for   2009,   hvorefter   det   blev   diskuteret   i 
bestyrelsen.   Regnskab   2008   og   budget   2009   fremlægges   på   den   ekstraordinære 
generalforsamling i april.

Med hensyn til bådindkøb skal udvalgene og repholdet spørges om, hvad de ser af behov for nye 
klubbåde.

6. Fremtidige bestyrelsesmøder
De næste bestyrelsesmøder er planlagt til torsdag den 11. juni kl. 18.30 hos Inge og torsdag den 
3. september hos Helle.
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